
Age Categorie Heure Jour

6

7

8

9

10 13h30-15h Mercredi 16/05/2018 23/05/2018 30/05/2018 06/06/2018 13/06/2018 20/06/2018

11 16h-17h Vendredi 18/05/2018 25/05/2018 01/06/2018 08/06/2018 15/06/2018 22/06/2018

12 15h-16h30 Mercredi 16/05/2018 23/05/2018 30/05/2018 06/06/2018 13/06/2018 20/06/2018

13 17h-18h Vendredi 18/05/2018 25/05/2018 01/06/2018 08/06/2018 15/06/2018 22/06/2018

Tu souhaites intégrer le Stade Saint Aubinais pour la saison 2018-2019. 

N'hésite pas à venir sur les séances de ta categorie. 

foot Masculin Foot Reduit 

16h-17h Mardi 

17h-18h Mardi 

U6-U7

U8-U9

U10-U11

U12-U13

29/05/2018 05/06/2018 12/06/2018 19/06/2018

22/05/2018 29/05/2018 05/06/2018 12/06/2018 19/06/2018

Dates 

22/05/2018

Catégorie Foot Reduit  
Bastien Tainturier 

0785273494 



Age Categorie Heure Jour

14 16h30-18h Mercredi 16/05/2018 23/05/2018 30/05/2018 06/06/2018 13/06/2018 20/06/2018

15 18h-19h Vendredi 18/05/2018 25/05/2018 01/06/2018 08/06/2018 15/06/2018 22/06/2018

16 18h-19h30 Mercredi 16/05/2018 23/05/2018 30/05/2018 06/06/2018 13/06/2018 20/06/2018

17

18

(+19) Senior 19h30-21h Jeudi 17/05/2018 24/05/2018 31/05/2018 07/06/2018 14/06/2018 21/06/2018

22/06/2018

U16-U17-U18

19h-20h Vendredi 18/05/2018 25/05/2018

foot Masculin Foot à11

U14-U15

01/06/2018 08/06/2018 15/06/2018

Dates 

Catégorie Senior 
Stéphane Valentin 

0686999747 

Catégorie Foot à 11 (Jeune)  
Bastien Tainturier 

0785273494 



Age Categorie Heure Jour

6

7

8

9

10

11

12
13

14

15

16

17

18

19h30-21h Mercredi 16/05/2018 23/05/2018 30/05/2018

19h30-21h Vendredi 18/05/2018 25/05/2018 01/06/2018

Jeudi 17h-18h
Ecole de foot 

Feminin

U17 feminine 18h30-19h30

(+19) Senior 

Mardi 

Dates 

Foot Féminin 

22/05/2018 29/05/2018 05/06/2018 12/06/2018 19/06/2018

17/05/2018 24/05/2018 31/05/2018 07/06/2018 14/06/2018 21/06/2018

Catégorie Féminine 
Samuel Beury 
0635592791 


